
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Simona	STERLYOVÁ

Název	práce Optimalizace	správy	vozového	parku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslav	Vrchota	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	zaměřená	do	oblasti	fleet	managementu	podává	ucelený	přehled	o	využívání
vozového	parku	ve	vybrané	společnosti.	Svým	obsahem	a	rozsahem	odpovídá	požadavkům	na
závěrečnou	práci.	Studentka	velmi	dobře	analyzovala	využívání	vozového	parku	s	ohledem	na
potřeby	firmy	i	zaměstnanců	a	navrhla	optimální	možnosti	jiného	financování	vozidel	a	vhodný
informační	systém	pro	zjednodušení	administrace	a	správy	vozidel.	Práci	hodnotím	jako	velmi
přínosnou	pro	její	praktickou	část,	která	může	být	vhodným	vodítkem	pro	samotnou	realizaci	ve
firmě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	dotazníku	jste	správně	zjišťovala	postoj	zaměstnanců	k	monitoringu	pomocí	jednotek	GPS,	jaké
pozitivní	a	negativní	aspekty	chování	by	šlo	obecně	předpokládat?

Datum:	24.04.2018 Podpis	vedoucího	práce


